
БИК

Рез. поле

Срок плат.

Сч. №

Вид оп.

Сумма
прописью

КПП Сумма

Получатель

Поступ. в банк плат.

Сч. №

Вид платежа

Назначение платежа

Плательщик

Банк получателя

Банк плательщика

Дата

Сч. №

ИНН

Наз. пл.

Сч. №

Подписи

Очер. плат.

Списано со сч. плат.

БИК

Код

КПП

М.П.

Отметки банка

40817810100072908617

143102596700

23.01.2026

40802810211000006367

220-00

00

оплата за участие в дистанционном мероприятии. НДС не облагается

Двести двадцать рублей 00 копеек

5

01

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №101746

0

ИНН 342700214566

0

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР
АЛЕКСЕЕВИЧ

0

041806647

30101810145250000974

30101810100000000647

0

044525974

23.01.2026 0401060

0

ПЕТРОВ АЛЬБЕРТ ПЕТРОВИЧ

К ИСПОЛНЕНИЮ
АО «ТБАНК»

БИК 044525974 ИНН 7710140679
К/С 30101810145250000974

ШАДРИНА Е.С.

ВОЛГОГРАДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8621 ПАО СБЕРБАНК

АО "ТБанк"


