

23.01.2026

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

0401060

## ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №101746

23.01.2026

Дата

Вид платежа

Сумма прописью	Двести двадцать рублей 00 копеек
----------------	----------------------------------

ИНН 143102596700	КПП 0	Сумма	220-00		
ПЕТРОВ АЛЬБЕРТ ПЕТРОВИЧ		Сч. №	40817810100072908617		
Плательщик		БИК	044525974		
АО "ТБанк"		Сч. №	30101810145250000974		
Банк плательщика		БИК	041806647		
ВОЛГОГРАДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8621 ПАО СБЕРБАНК		Сч. №	30101810100000000647		
Банк получателя		Сч. №	40802810211000006367		
ИНН 342700214566	КПП				
ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ МЕЛЬНИКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.		Очер. плат.	5
Получатель		Код	0	Рез. поле	
			0	0	0

оплата за участие в дистанционном мероприятии. НДС не облагается

## Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

---



---

К ИСПОЛНЕНИЮ  
АО «ТБАНК»  
БИК 044525974 ИНН 7710140679  
К/С 30101810145250000974  
ШАДРИНА Е.С.

